
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4273782 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

6 893 250 Kč



Lokalita:
Břeclav

Prodej rodinného domu v Moravské Nové Vsi, okr. Břeclav.

Nabízíme k prodeji krásný patrový rodinný dům s moderním
designem, který prošel kompletní rekonstrukcí.
Tento prostorný dům se nachází v klidné a žádané lokalitě a je
ideální pro rodinu, která hledá kvalitní a komfortní bydlení.

Velkou výhodou tohoto domu je prostor.
Dům je celý podsklepený, suterén je využívaný jako prádelna,
sušárna, technická místnost, pracovna. Je možné zde uložit
všechny sezonní věci, sportovní vybavení atd.
V přízemí jsou dva velké světlé pokoje a kuchyň situovaná do
dvora. V nadstandardně velké kuchyni  je osazena nová kuchyňská
linka včetně vestavných spotřebičů. Součástí přízemí je nová
moderní koupelna s vanou.
Pohodlným schodištěm se dostaneme do patra kde jsou další dva
pokoje.
K domu patří velká zahrada, jejíž součástí je zahradní domek
vybavený přípojkou elektřiny, vody i odpadu. Je možné jej využívat
jako letní kuchyni, pro grilování, párty s rodinou nebo přáteli.
Parkování je možné na vlastním pozemku, popř. v garáži.

Popis nemovitosti:
Celková plocha: 854 m2
Užitná plocha domu: 163 m2
Dispozice: 4+1,  koupelna, samostatné WC
Pokoje: Velké a světlé místnosti s moderním designem
Rekonstrukce: Dům prošel kompletní rekonstrukcí, včetně nové
elektřiny, rozvodu topení, plastových oken a vstupních dveří,
kuchyně a moderní koupelny
Vytápění: plynový kotel, klimatizace
Vybavení: moderní kuchyňská linka včetně vestavných spotřebičů,
koupelna s vanou a WC, další samostatné WC
Zahrada: Velká zahrada s dostatkem prostoru pro relaxaci,
zahradní domek
Parkování: garáž, parkování na vlastním  pozemku

Lokalita: Dům se nachází v klidné části, která nabízí veškerou
občanskou vybavenost v dosahu. V blízkosti jsou školy, školky,
obchody, zdravotnická zařízení i sportovní a kulturní vyžití.
Autobusové i vlakové spojení.

Výborná dopravní dostupnost do blízkých měst.
Dojezdové vzdálenosti:
Moravská Nová Ves - Břeclav: 11 km - 11 min.
Moravská Nová Ves - Hodonín: 12 km - 12 min.
Moravská Nová Ves - Brno: 60 km - 51 min.

Tento dům nabízí ideální kombinaci soukromí, prostoru a komfortu
pro Vaši rodinu. Nechte se okouzlit a představte si, že by mohl být
vaším úžasným domovem!

ID inzerátu ESO: 4273782

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Inzerát vydán: 30.08.2024
ID zakázky v RK: 22817
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 518 m2
Užitná plocha: 117 m2


